怀化市鹤城区 2021 年公开招聘教师

聘用名单公示

根据湖南省委组织部、省人社厅关于印发《湖南省事业

单位公开招聘人员办法》的通知 (湘人社发〔2019〕1 号)

文件精神和《怀化市鹤城区 2021 年公考招聘教师公告》的

规定，经过资格审查、笔试、面试、体检、考核等程序，因

初中语文无递补人员，小学体育刘金光放弃录用进编，不能

再递补，经研究决定，拟聘夏君芳等 118 人为怀化市鹤城区

教育局辖区学校教师，现予以公示，公示期为 7 个工作日。

对上述拟聘人员如有异议者，请以书面形式，并署真实姓和

联系方式及地址，于 2021 年 9 月 14 日前邮寄或直接送鹤城

区纪委、监委驻鹤城区教育局纪检组或鹤城区教育局办公室，

群众反映情况受法律保护。

联系电话：0745--2267282（鹤城区纪委驻鹤城区教育

局纪检组），0745-2232216（鹤城区教育局办公室）。

联系地址：怀化市迎丰东路 168 号。

邮 编：418000

附件：怀化市鹤城区 2021 年公考招聘教师聘用名单

怀化市鹤城区公开招聘教师工作领导小组

2021 年 9 月 6 日

附件：

怀化市鹤城区2021年公考招聘教师聘用名单
序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

1 夏君芳 女 1989.10 本科
初中
地理

怀化学
院

人文教
育

怀化市第
四中学

公开
招考

2 朱林 男 1990.06 本科
初中
地理

湖南科
技大学

地理科
学

怀化市怀
化市集贤
学校

公开
招考

3 刘梅 女 1999.02 本科
初中
地理

怀化学
院

人文教
育

怀化市河
西中学

公开
招考

4 罗胜元 男 1984.04 本科
初中
历史

邵阳学
院

历史学
怀化市河
西中学

公开
招考

5 张宇 女 1996.10 本科
初中
历史

衡阳师
范学院

历史学
怀化市怀
化市顺天
路学校

公开
招考

6 王昭 男 1995.08 本科
初中
历史

中南民
族大学

历史学
怀化市集
贤学校

公开
招考

7 李梦芝 女 1996.02 本科
初中
历史

兴义民
族师范
学院

历史学
（文化
遗产方
向）

怀化市城
南学校

公开
招考

8 杨志明 男 1991.03
硕士
研究
生

初中
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学

怀化市第
四中学

公开
招考

9 杨翠莲 女 1991.07 本科
初中
数学

华中师
范大学

数学与
应用数
学

怀化市金
时中学

公开
招考

10 向凯 男 1994.02 本科
初中
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学

怀化市第
二中学

公开
招考

11 聂钰轩 女 1999.12 本科
初中
数学

西南民
族大学

数学与
应用数
学

怀化市顺
天路学校

公开
招考

12 黄海松 男 1999.06 本科
初中
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学

怀化市东
昇中学

公开
招考

13 谭雯雯 女 1993.11 本科
初中
物理

陕西科
技大学

材料物
理

怀化市第
四中学

公开
招考

14 杨晶 女 1999.03 本科
初中
物理

西华师
范大学

物理学
怀化市第
二中学

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

15 杨焘 男 1989.09 本科
初中
物理

山东建
筑大学

应用物
理学

怀化市顺
天路学校

公开
招考

16 唐小惠 女 1997.12 本科
初中
语文

云南大
学

汉语言
文学

怀化市第
四中学

公开
招考

17 李艳 女 1992.10 本科
初中
语文

海南师
范

汉语言
文学

怀化市金
时中学

公开
招考

18 谭恋 女 1998.10 本科

小学
道德
与法
治

湖南第
一师范
学院

思想政
治教育

怀化市欧
城小学

公开
招考

19 张雪山 女 1996.11 本科

小学
道德
与法
治

怀化学
院

思想政
治教育

怀化市舞
水小学

公开
招考

20 张芷柔 女 1996.03 本科

小学
道德
与法
治

邵阳学
院

思想政
治教育

怀化市太
平桥小学

公开
招考

21 戴润 女 1998.12 本科
小学
科学

衡阳师
范学院

生物科
学

怀化市华
都小学

公开
招考

22 麻爱情 女 1996.09 本科
小学
科学

湖南科
技学院

化学
（师
范）

怀化市人
民路小学

公开
招考

23 袁野 女 1997.09 本科
小学
科学

天津大
学

应用化
学

怀化市钟
秀学校

公开
招考

24 杨珩 女 2000.02 本科
小学
科学

湖南师
范树达
学院

生物科
学

怀化市太
平桥小学

公开
招考

25 杨建波 男 1999.07 本科
小学
数学

海南师
范大学

信息与
计算科
学

怀化市欧
城小学

公开
招考

26 陈佳男 女 1998.09 本科
小学
数学

吉首大
学

数学与
应用数
学（师
范）

怀化市人
民路小学

公开
招考

27 陈婉蓉 女 1994.09 本科
小学
数学

怀化学
院

教育管
理

怀化市人
民路小学

公开
招考

28 杨小婷 女 1998.02 本科
小学
数学

衡阳师
范学院

数学与
应用数
学

怀化市欧
城小学

公开
招考

29 粟娟 女 1997.11 本科
小学
数学

东北师
范大学

小学教
育

怀化市华
都小学

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

30 陈长岩 男 1991.07 本科
小学
数学

湖南第
一师范
学院

小学教
育

怀化市华
都小学

公开
招考

31 田柯 女 1999.07 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市舞
水小学

公开
招考

32 贺梦雅 女 1994.11 本科
小学
数学

吉首大
学

统计学
怀化市大
汉小学

公开
招考

33 刘雨 女 1997.09 本科
小学
数学

江苏第
二师范
学院

小学教
育

怀化市太
平桥小学

公开
招考

34 滕霞 女 1999.08 本科
小学
数学

湘潭大
学

数学与
应用数
学

怀化市舞
水小学

公开
招考

35 符梦芸 女 1998.05 本科
小学
数学

长沙师
范学院

数学与
应用数
学

怀化市跃
进路小学

公开
招考

36 张灵慧 女 1997.05 本科
小学
数学

中南林
业科技
大学

信息与
计算科
学

怀化市红
星路小学

公开
招考

37 华怡雯 女 1997.07 本科
小学
数学

湖南科
技学院

数学与
应用数
学

怀化市河
西小学

公开
招考

38 张玉婷 女 1999.12 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市碧
桂园小学

公开
招考

39 陈丽梅 女 1994.01 本科
小学
数学

湘潭大
学

行政管
理

怀化市太
平桥小学

公开
招考

40 钟丹 女 1992.01 本科
小学
数学

中南林
业科技
大学

信息与
计算科
学

怀化市跃
进路小学

公开
招考

41 宋丽娟 女 1998.02 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市红
星路小学

公开
招考

42 郑朋朋 女 1996.08 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市钟
秀学校

公开
招考

43 谭茜 女 1997.12 本科
小学
数学

邵阳学
院

数学与
应用数
学

怀化市钟
秀学校

公开
招考

44 蒋光满 男 1996.08 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市鹤
翔学校

公开
招考

45 刘嘉妮 女 1998.07 本科
小学
数学

怀化学
院

小学教
育

怀化市集
贤学校

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

46 易彩霞 女 1997.06 本科
小学
数学

湖南文
理学院
芙蓉学
院

数学与
应用数
学

怀化市河
西小学

公开
招考

47 舒洁 女 1998.10 本科
小学
数学

湖南师
范大学
树达学
院

数与应
用数学

怀化市河
西小学

公开
招考

48 杨再钢 男 1992.08 本科
小学
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学

怀化市正
清路小学

公开
招考

49 彭玮玉 女 1990.12 本科
小学
数学

湖南师
范大学

教育学
怀化市锦
园路小学

公开
招考

50 黄波 男 1986.02
硕士
研究
生

小学
数学

广州大
学

概率论
鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

51 杨莹 女 1998.03 本科
小学
数学

湖南师
范大学

教育管
理

鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

52 江年 女 1997.12 本科
小学
数学

衡阳师
范学院
南岳学
院

数学与
应用数
学

怀化市锦
园路小学

公开
招考

53 李晶 女 1988.06 本科
小学
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学

怀化市城
东小学

公开
招考

54 张欣 女 1998.11 本科
小学
数学

湖南师
范大学

教育学
怀化市城
南学校

公开
招考

55 李蔚 女 1998.08 本科
小学
数学

怀化学
院

小学数
学

湖天桥小
学

公开
招考

56 曾立军 男 1990.06 本科
小学
数学

怀化学
院

教育管
理

东昇中学
公开
招考

57 代红伟 男 1996.09 本科
小学
体育

汉江师
范学院

体育教
育

怀化市大
汉小学

公开
招考

58 刘文治 男 1995.08 本科
小学
体育

西南民
族大学

社会体
育指导
与管理

怀化市河
西小学

公开
招考

59 李翔 男 1999.04 本科
小学
体育

湖南涉
外经济
学院

社会体
育指导
与管理

鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

60 龙仕田 男 1992.02 本科
小学
体育

学院
体育教
育

东昇中学
公开
招考

61 向海 女 1999.08 本科
小学
信息
技术

湖南师
范大学

小学教
育

怀化市欧
城小学

公开
招考

62 刘志兰 女 1998.04 本科
小学
信息
技术

湖南科
技大学

教育技
术学

怀化市碧
桂园小学

公开
招考

63 段梦瑶 女 1998.10 本科
小学
信息
技术

长沙师
范学院

物联网
工程

鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

64 马柳柳 女 2000.07 本科
小学
信息
技术

塔里木
大学

通信工
程

怀化市坨
院学校

公开
招考

65 晏汪洋 女 1994.01 本科
小学
英语

湖南工
程学院

英语
怀化市人
民路小学

公开
招考

66 郑潇楠 女 1993.06 本科
小学
英语

北京服
装学院

英语
（师
范）

怀化市跃
进路小学

公开
招考

67 田思 女 1998.11 本科
小学
英语

湖南文
理学院

英语
怀化市集
贤学校

公开
招考

68 王怀花 女 1995.05 本科
小学
英语

吉首大
学

英语翻
译

怀化市河
西小学

公开
招考

69 李珊珊 女 1986.12 本科
小学
英语

南华大
学

英语 东昇中学
公开
招考

70 周石新 女 1995.01 本科
小学
语文

怀化学
院

教育管
理

怀化市欧
城小学

公开
招考

71 张君 女 1994.11 本科
小学
语文

湖南师
范大学

汉语言
文学

怀化市人
民路小学

公开
招考

72 肖瑶 女 1996.07 本科
小学
语文

湖南商
学院

汉语言
文学

怀化市华
都小学

公开
招考

73 沈琳 女 1992.02 本科
小学
语文

湖南第
一师范
学院

教育管
理

怀化市人
民路小学

公开
招考

74 罗敬 女 1993.11 本科
小学
语文

湖南师
范大学

教育学
怀化市华
都小学

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

75 张静红 女 1994.08 本科
小学
语文

湖南第
一师范
学院

小学教
育

怀化市欧
城小学

公开
招考

76 杨玉宇 女 1996.03 本科
小学
语文

湖南师
范大学

汉语言
文学

怀化市大
汉小学

公开
招考

77 许艳琪 女 1995.01 本科
小学
语文

怀化学
院

教育管
理

怀化市大
汉小学

公开
招考

78 张蓉 女 1999.09 本科
小学
语文

湖南工
商大学

汉语言
文学
（师
范）

怀化市碧
桂园小学

公开
招考

79 胡智超 女 1998.02 本科
小学
语文

怀化学
院

汉语言
文学
（师
范）

怀化市红
星路小学

公开
招考

80 段玲琳 女 1999.01 本科
小学
语文

长沙师
范学院

汉语言
文学

怀化市太
平桥小学

公开
招考

81 田静 女 1985.10 本科
小学
语文

怀化学
院

汉语言
文学

鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

82 王智敏 女 1991.05
硕士
研究
生

小学
语文

湖南师
范大学

小学教
育

怀化市碧
桂园小学

公开
招考

83 杨海萍 女 1998.01 本科
小学
语文

怀化学
院

小学教
育

怀化市舞
水小学

公开
招考

84 沈梦娟 女 1991.09 本科
小学
语文

湖南师
大

教育管
理

怀化市太
平桥小学

公开
招考

85 彭晶晶 女 1998.08 本科
小学
语文

湖南文
理学院

汉语言
文学

怀化市河
西小学

公开
招考

86 张巾 女 1994.04 本科
小学
语文

湖南第
一师范
学院

汉语国
际教育

怀化市舞
水小学

公开
招考

87 符洁 女 1999.01 本科
小学
语文

吉首大
学

小学教
育

怀化市河
西小学

公开
招考

88 杨梅兰 女 1995.02
硕士
研究
生

小学
语文

哈尔滨
学院

秘书学
怀化市跃
进路小学

公开
招考

89 李婧 女 1994.10 本科
小学
语文

湖南师
范大学

教育管
理

怀化市跃
进路小学

公开
招考

90 石小凤 女 1990.08 本科
小学
语文

怀化学
院

汉语言
文学

怀化市鹤
翔学校

公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

91 黄碧玉 女 1999.06 本科
小学
语文

怀化学
院

汉语言
文学

怀化市钟
秀学校

公开
招考

92 曾黎娜 女 1991.10 本科
小学
语文

湖南师
范大学

新闻学
怀化市红
星路小学

公开
招考

93 黄玉平 女 1995.07 本科
小学
语文

邵阳学
院

汉语言
文学

怀化市河
西小学

公开
招考

94 向揆 男 1996.04 本科
小学
语文

重庆三
峡学院

汉语言
文学
（师
范）

怀化市钟
秀学校

公开
招考

95 黄艳 女 1997.03 本科
小学
语文

怀化学
院

小学教
育

鹤城区坨
院芙蓉小

学

公开
招考

96 赵丽萍 女 1996.10 本科
小学
语文

怀化学
院

小学教
育

湖天桥小
学

公开
招考

97 朱娟 女 1988.10 本科
小学
语文

怀化学
院

广播电
视新闻

怀化市集
贤学校

公开
招考

98 米航 女 1998.09 本科
小学
语文

湖南涉
外经济
学院

汉语言
文学

怀化市集
贤学校

公开
招考

99 杨甜 女 1998.08 本科
小学
语文

湖南理
工学院

汉语言
文学
（师
范）

怀化市锦
园路小学

公开
招考

100 张曼林 女 1998.07 本科
小学
语文

湖南理
工学院
南湖学
院

汉语言
文学

湖天桥小
学

公开
招考

101 谌慧慧 女 1997.05 本科
小学
语文

湖南师
范大学

汉语言
文学

怀化市正
清路小学

公开
招考

102 周鑫鑫 男 1999.02 本科
中职
数学

怀化学
院

数学与
应用数
学（师
范）

旅游学校
公开
招考

103 贺鹏飞 男 1997.05 本科
中职
数学

湘南学
院

数学与
应用数
学（师
范）

旅游学校
公开
招考

104 谭珊冰 女 1998.10 本科
中职
数学

曲靖师
范学院

数学与
应用数
学（师
范）

旅游学校
公开
招考

序
号

姓名
性
别

出生年
月

学历
报考
岗位

毕业学
校

所学专
业

聘用学校 备注

105 吴季原 男 1987.12 本科
初中
物理

南华大
学

核科学
技术学
院核物
理专业

河西中学
公开
招考

106 周慧璇 女 1999.05 本科
初中
语文

怀化学
院

汉语言
文学

怀化市第
二中学

公开
招考

107 陈立 女 1997.12 本科

小学
道德
与法
治

遵义师
范学院

思想政
治教育

怀化市红
星路小学

公开
招考

108 罗梦洁 女 1991.11 本科

小学
道德
与法
治

中南大
学

思想政
治教育

怀化市钟
秀学校

公开
招考

109 周静 女 1997.03 本科
小学
科学

湖南科
技学院

生物工
程

怀化市河
西小学

公开
招考

110 谌静娟 女 1996.01 本科
小学
语文

湘潭大
学汉语
言文学
专业

汉语言
文学

怀化市城
南学校

公开
招考

111 唐彩霞 女 1995.06 本科
小学
语文

怀化学
院汉语
言文学
专业

汉语言
文学

怀化市城
东小学

公开
招考

112 韩霞 女 1997.09 本科
小学
语文

怀化学
院

小学教
育

怀化市象
形学校

公开
招考

113 何兴艳 女 1993.11 本科

小学
道德
与法
治

凯里学
院

思想政
治教育

怀化市城
南学校

公 开
招考

114 谢颖 女 1995.06 本科
小学
数学

牡丹江
师范学
院

数学与
应用数
学

怀化市象
形学校

公 开
招考

115 覃焕 女 1992.11 本科
小学
数学

湖南第
一师范
学院

教育管
理

怀化市城
南学校

公 开
招考

116 房文倩 女 1996.12 本科
小学
语文

湖南涉
外经济
学院

汉语言
文学

东昇中学
公 开
招考

117 刘晓燕 女 1998.01 本科
小学
语文

湖南女
子学院

汉语国
际教育

怀化市坨
院学校

公 开
招考

118 唐巧鹃 女 1997.01 本科
小学
科学

湖南城
市学院

化学工程
与工艺

鹤城区坨院芙
蓉小学

公 开
招考